國立嘉義大學生命科學院

102學年度第3行政主管會議紀錄
時間：102年10月14日中午12時10分
地點：生命科學院會議室
主席：朱紀實  院長                                  記錄：林淑娟
出席者：吳思敬主任、陳哲俊主任、鍾國仁主任(劉以誠老師代理)、陳瑞祥主任、翁炳孫主任、許成光主任、張心怡特助
壹、主席報告：校補助15小時工讀金支援各系學生校外租屋基本資料網路填報作業。
貳、各系所主管報告：
吳思敬主任：本院食科系訂於10月23日（週三）下午3時邀請洪延康 教授（美國喬治亞大學食品科學與工程系）進行專題演講，歡迎有興趣的師生踴躍參加。
參、討論事項：

一、102年度11月2日舉辦生科院五系聯合系友會，提請討論。
決議：本(102)年系友會活動含餐會由各系自行辦理，院支援各系16小時工讀時數。退休老師及歷任院長由院邀請。
二、本校94週年校慶「國立嘉義大學創新育成暨產學成果展」由生化系與微免系辦理及「學術研究成果新聞稿」，提請討論。
說明：依研發處通知辦理。

決議：
一、「國立嘉義大學創新育成暨產學成果展」參展主題為生命科學院生技保健研發成果展，工讀時數及便當由院支援：食品系1位16小時、生化系2位32小時及微免系2位32小時。
二、「學術研究成果新聞稿」請水生系及生資系於10月16日中午前將資料送院辦公室。
三、院支援102 學年度第2學期進修推廣部通識課程，提請討論。

說明：依進修推廣部通知辦理。

決議：4門支援課由原101學年度第2學期進修推廣部通識課程未超鐘點之教師支援。

肆、臨時動議：（無）
肆、散會：下午1時15分